
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018r. poz.1508 ze zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1693) - Rada Gminy 

w Tarnówce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/102/2004 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania ( 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 148 poz. 3072 ) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

§ 1a. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób, których dochód 

przekracza 100% kryterium dochodowego, wynikającego z art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy o pomocy 

społecznej, jest procentowo zróżnicowana i kształtuje się wg poniższych zasad: 

Wysokość dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

w procentach, w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 lub 

2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach w odniesieniu do 

kosztu jednej godziny usług opiekuńczych lub 

specjalistycznych usług opiekuńczych 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

Powyżej 100 do 150 % 10% 15% 

Powyżej 150 do 200 % 20% 25% 

Powyżej 200 do 250 % 30% 35% 

Powyżej 250 do 300 % 40% 45% 

Powyżej 300 do 350% 50% 55% 

Powyżej 350% 100% 100% 

2) w § 2 uchyla się ust.3; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1.Okresem rozliczeniowym wykonywania usług jest miesiąc kalendarzowy. Odpłatność naliczana jest 

z dołu, zgodnie z dokumentacją potwierdzającą liczbę godzin usług faktycznie zrealizowanych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10584



2. Opłaty za usługi wnoszone są na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnówce 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym usługi zostały wykonane. 

3.Nie pobiera się odpłatności za usługi za miesiąc, w którym nastąpił zgon świadczeniobiorcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10584


		2018-12-31T10:50:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




